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الجولان  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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باقر حاتم حمادي سطيح
باقر علي حميد فرحان

تميم نعيم علي عبد
حسن سعد بشير دحام

حسين رياض حسوني ياسوس
حسين عاشور عيدان عبد
حسين عدنان بشير دحام

حسين فاهم حمادي سطيح
حسين طارق جبار فرحان

كرار حيدر حميد فرحان
محمد حيدر جبار فرحان
محمد حسن فالح عيدان
مقتدى جبار كريم بجاي

مهدي كريم لفته علي
مهند وسام بعرور غضبان

يحيى تركي هداب جابر
يوسف عبود حسوني ياسوس

امال صالح سالم عذيب
ايه علي نعيم بشير

ايه علي كاظم صالح
بنين مرتضى سالم عذيب

حوراء طالب جلاب  خسباك
زهراء ضياء بادي جابر

زهراء عقيل غموس كاظم
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مكمل
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راسب
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الجولان  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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زينب ماهر صالح عيدان
عذراء فيصل غازي موحان

فاطمه حسن حسين حمزه
فدك علي حسين كويز

نورس وسام بعرور غضبان
ولايه  علي نعيم بشير

يقين علي ناصر ليهوب

94
62
71
79
73
76
70
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66
64
95
70
71
82
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39
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50

66
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36
54
56

68
73
53
82
83
91
70

81
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ناجح
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ناجح
مكمل
ناجح
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441
367

0
454

0
416
400

73.5
61.17

0
75.67

0
69.33
66.67

المعدلالمجموعالنتيجه

31 17 14

المشاركين
كلي بنين بنات

23 12 11

الناجحين
كلي بنين بنات

7 5 2

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

015310
 100% 97% 84% 93% 97% 100%

 74.19%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
31 17 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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